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Протягом 2019 року управлінням освіти 

буде забезпечуватися фінансування 

видатків на утримання 55 закладів:

- 24 заклади дошкільної освіти:

211 груп – 5610 дітей

- 27 закладів загальної середньої освіти:

545 класів – 15868 учнів

137 груп продовженого дня – 4110 учнів

- 3 заклади професійно-технічної освіти:

1059 учнів

- Інклюзивно-ресурсний центр № 1



Проект бюджету освітньої галузі 
м.Ужгорода на 2019 р. 

519 683 500 грн. 

344 066,0 
тис.грн

175 396, 4 
тис.грн

Видаткі із місцевого бюджету Освітня субвенція з державного бюджету



Проект бюджету освітньої галузі 
на 2019 р.  

5051300

149353000

314113100

40671600

4181700
6158500

519 683 500
0610160 Керівництво і 
управління  у відповідній 
сфері у містах 

0611010 Надання 
дошкільної освіти

0611020 Надання 
загальної середньої освіти

0611110 Підготовка кадрів 
ПТЗ та іншими ЗО

0611150  Методичне 
забезпечення  діяльності 
навчальних закладів

0611161 Забезпечення 
діяльності  інших закладів



Надання дошкільної освіти

88960000

19571200

17233000

18000000

4000000

1588800

Оплата праці

Нарахування на з.п.

Комунальні послуги та 
енегроносії

Оплата інших послуг

Придбання предметів

Продукти харчування

149 353 000грн. - 28,6% від планових бюджетних
призначень



Надання загальної середньої освіти

314 113 100 грн., із них 171 846 960 грн. освітня субвенція з 
державного бюджету, 142 266 340 грн. видатки місцевого

бюджету

213 003 72046860800

31675000

9700000
7900000 4973580

Оплата праці

Нарахування на з.п.

Комунальні послуги та 
енегроносії

Оплата інших послуг

Придбання предметів

Продукти харчування



Підготовка кадрів професійно-
технічними закладами

22152000

3892600

3892600

1195400

270000

254400

Оплата праці

Нарахування на з.п.

Комунальні послуги та 
енегроносії

Оплата інших послуг

Придбання предметів

Продукти харчування 

40 671 600 грн., із них видатки місцевого бюджету 40 671 600 грн. 

освітня субвенція із державного бюджету  2 289 940 грн.



Інклюзивна освіта

В Ужгороді функціонують:

• 15 інклюзивних класів

• 5 інклюзивних груп

• 1 спеціальний клас

• Інклюзивно – ресурсний центр №1

Видатки на інклюзивні класи і групи:

1 600 000 грн. - із місцевого бюджету

570 300 грн. - з державного бюджету

Видатки інклюзивно – ресурсного центру №1
передбачено - 1 740 000 грн. (в тому числі
субвенція з державного бюджету – 1 259 500 грн.)



Робота з обдарованими дітьми

Мала академія наук: 1230 учнів, 

які займаються в 93 секціях, 

145 годин щотижнево.
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Робота з обдарованими дітьми

• Всеукраїнські учнівські олімпіади: 

з 20 навчальних предметів
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Видатки на освіту
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